dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2022 roga.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

162

163

164

165

166

167

168

169

170

173

10p. UL
3aKJl04YMBLLEe
AO0roBOp Ha
npoBepeHue OLeHKHU

000 "HE3ABUCNMASA
OLEHKA"

000 "HE3ABUCUMASA
OLIEHKA"

000 "HE3ABUCUMASA
OLIEHKA"

000 "HE3ABUCUMASA
OLIEHKA"

000 "HE3ABUCNMASA
OLIEHKA"

000 "HE3ABUCNMASA
OLIEHKA"

000 "HE3ABNCNMASA
OLEHKA"

000 "HE3ABUCNMASA
OLEHKA"

000 "HE3ABUCUMASA
OLIEHKA"

000 "HE3ABUCUMASA
OLIEHKA"

CBepeHun

Ceunpupos Hnkonanm Hukonaesmy

000474

24.07.2007

haTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

05.07.2022

05.07.2022

28.06.2022

28.06.2022

07.07.2022

13.07.2022

28.06.2022

30.06.2022

01.07.2022

04.07.2022

OO1BLEeKT OLeHKM,
HanpasJieHue

KBaJ'WId)MKaLI,MOHHOfO

aTrecTaTa

3eMeJbHbIN y4acToK

3eMesbHbIN YHacToK

KBapTupa

3eMesibHbIN Y4acToK

3eMesibHbIA Y4acToK

3eMesbHbIN y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

KeapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas



176

177

178

181

188

189

190

195

201

202

205

211

214

217

218

224

000 "HE3ABUCNMASA
OLIEHKA"

000 "HE3ABUCNMASA
OLEHKA"

000 "HE3ABUCNMASA
OLEHKA"

000 "HE3ABUCUMASA
OLIEHKA"

000 "HE3ABUCUMASA
OLIEHKA"

000 "HE3ABUCUMASA
OLIEHKA"

000 "HE3ABUCNMASA
OLIEHKA"

000 "HE3ABUCNMASA
OLIEHKA"

000 "HE3ABUCNMASA
OLIEHKA"

000 "HE3ABUCNMASA
OLEHKA"

000 "HE3ABUCNMASA
OLIEHKA"

000 "HE3ABUCUMASA
OLIEHKA"

000 "HE3ABUCUMASA
OLIEHKA"

000 "HE3ABUCMAA
OLIEHKA"

000 "HE3ABUCNMASA
OLIEHKA"

000 "HE3ABUCNMASA
OLIEHKA"

07.07.2022

17.07.2022

19.07.2022

15.07.2022

05.08.2022

28.07.2022

28.07.2022

01.08.2022

04.08.2022

12.08.2022

15.08.2022

09.08.2022

17.08.2022

18.08.2022

11.08.2022

16.08.2022

3eMesbHbIN y4acToK

Oom

He>xnnoe 3paHune

KeapTupa

Hexxunnoe 3gaHune

Jom

KBapTupa

om

KBapTupa

KBapTupa

3eMesbHbIN y4acToK

Oom

Hexxnnoe nomeuwieHne

Oom

om

Hexxunoe 3gaHune

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHasA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4A



225

233

235

236

242

243

244

246

247

249

250

251

252

253

256

260

000 "HE3ABUCNMASA
OLIEHKA"

000 "HE3ABUCNMASA
OLEHKA"

000 "HE3ABUCNMASA
OLEHKA"

000 "HE3ABUCUMASA
OLIEHKA"

000 "HE3ABUCUMASA
OLIEHKA"

000 "HE3ABUCUMASA
OLIEHKA"

000 "HE3ABUCNMASA
OLIEHKA"

000 "HE3ABUCNMASA
OLIEHKA"

000 "HE3ABUCNMASA
OLIEHKA"

000 "HE3ABUCNMASA
OLEHKA"

000 "HE3ABUCNMASA
OLIEHKA"

000 "HE3ABUCUMASA
OLIEHKA"

000 "HE3ABUCUMASA
OLIEHKA"

000 "HE3ABUCMAA
OLIEHKA"

000 "HE3ABUCNMASA
OLIEHKA"

000 "HE3ABUCNMASA
OLIEHKA"

15.08.2022

20.08.2022

22.08.2022

23.08.2022

25.08.2022

26.08.2022

29.08.2022

31.08.2022

30.08.2022

07.09.2022

29.08.2022

01.09.2022

05.09.2022

07.09.2022

08.09.2022

08.09.2022

Jom

Oom

Oom

Oom

KeapTupa

Jom

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMeJibHble y4acTKun

Oom

Oom

Oom

Jom

Oom

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHasA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4A



261

262

263

264

269

270

272

273

274

275

280

281

282

283

000 "HE3ABUCNMASA
OLIEHKA"

000 "HE3ABUCNMASA
OLEHKA"

000 "HE3ABUCNMASA
OLEHKA"

000 "HE3ABUCUMASA
OLIEHKA"

000 "HE3ABUCUMASA
OLIEHKA"

000 "HE3ABUCUMASA
OLIEHKA"

000 "HE3ABUCNMASA
OLIEHKA"

000 "HE3ABUCNMASA
OLIEHKA"

000 "HE3ABUCNMASA
OLIEHKA"

000 "HE3ABUCNMASA
OLEHKA"

000 "HE3ABUCNMASA
OLIEHKA"

000 "HE3ABUCUMASA
OLIEHKA"

000 "HE3ABUCUMASA
OLIEHKA"

000 "HE3ABUCMAA
OLIEHKA"

09.09.2022

09.09.2022

14.09.2022

15.09.2022

16.09.2022

16.09.2022

19.09.2022

21.09.2022

23.09.2022

24.09.2022

26.09.2022

27.09.2022

28.09.2022

28.09.2022

om

Oom

KBapTupa

KeapTupa

KeapTupa

KBapTupa

3eMesibHbIA Y4acToK

3eMesbHbIN y4acToK

3eMeJibHbIN y4acToK

3eMeJbHbIN y4acToK

3eMesbHbIN y4acToK

3eMenbHbIN Yy4acToK

Hexxnnoe 3paHune

Hexxunnoe 3paHune

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHasA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4



