Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2022 года.										
Позиция		Сведения								
Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Свиридов Николай Николаевич 000474 24.07.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						162	ООО "НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА"	05.07.2022	Земельный участок	Рыночная
163	ООО "НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА"	05.07.2022	Земельный участок	Рыночная						
164	ООО "НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА"	28.06.2022	Квартира	Рыночная						
165	ООО "НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА"	28.06.2022	Земельный участок	Рыночная						
166	ООО "НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА"	07.07.2022	Земельный участок	Рыночная						
167	ООО "НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА"	13.07.2022	Земельный участок	Рыночная						
168	ООО "НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА"	28.06.2022	Квартира	Рыночная						
169	ООО "НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА"	30.06.2022	Квартира	Рыночная						
170	ООО "НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА"	01.07.2022	Квартира	Рыночная						
173	ООО "НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА"	04.07.2022	Квартира	Рыночная						

176	ООО "НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА"	07.07.2022	Земельный участок	Рыночная
177	ООО "НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА"	17.07.2022	Дом	Рыночная
178	ООО "НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА"	19.07.2022	Нежилое здание	Рыночная
181	ООО "НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА"	15.07.2022	Квартира	Рыночная
188	ООО "НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА"	05.08.2022	Нежилое здание	Рыночная
189	ООО "НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА"	28.07.2022	Дом	Рыночная
190	ООО "НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА"	28.07.2022	Квартира	Рыночная
195	ООО "НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА"	01.08.2022	Дом	Рыночная
201	ООО "НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА"	04.08.2022	Квартира	Рыночная
202	ООО "НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА"	12.08.2022	Квартира	Рыночная
205	ООО "НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА"	15.08.2022	Земельный участок	Рыночная
211	ООО "НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА"	09.08.2022	Дом	Рыночная
214	ООО "НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА"	17.08.2022	Нежилое помещение	Рыночная
217	ООО "НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА"	18.08.2022	Дом	Рыночная
218	ООО "НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА"	11.08.2022	Дом	Рыночная
224	ООО "НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА"	16.08.2022	Нежилое здание	Рыночная

225	ООО "НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА"	15.08.2022	Дом	Рыночная
233	ООО "НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА"	20.08.2022	Дом	Рыночная
235	ООО "НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА"	22.08.2022	Дом	Рыночная
236	ООО "НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА"	23.08.2022	Дом	Рыночная
242	ООО "НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА"	25.08.2022	Квартира	Рыночная
243	ООО "НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА"	26.08.2022	Дом	Рыночная
244	ООО "НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА"	29.08.2022	Квартира	Рыночная
246	ООО "НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА"	31.08.2022	Квартира	Рыночная
247	ООО "НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА"	30.08.2022	Квартира	Рыночная
249	ООО "НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА"	07.09.2022	Квартира	Рыночная
250	ООО "НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА"	29.08.2022	Земельные участки	Рыночная
251	ООО "НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА"	01.09.2022	Дом	Рыночная
252	ООО "НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА"	05.09.2022	Дом	Рыночная
253	ООО "НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА"	07.09.2022	Дом	Рыночная
256	ООО "НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА"	08.09.2022	Дом	Рыночная
260	ООО "НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА"	08.09.2022	Дом	Рыночная

261 ООО "НЕЗАВИСИМАЯ ОР.09.2022 Дом Рыночная 262 ООО "НЕЗАВИСИМАЯ ОР.09.2022 Дом Рыночная 263 ООО "НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА" 14.09.2022 Квартира Рыночная 264 ООО "НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА" 15.09.2022 Квартира Рыночная 269 ООО "НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА" 16.09.2022 Квартира Рыночная 270 ООО "НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА" 19.09.2022 Земельный участок Рыночная 273 ООО "НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА" 21.09.2022 Земельный участок Рыночная 274 ООО "НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА" 24.09.2022 Земельный участок Рыночная 275 ООО "НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА" 26.09.2022 Земельный участок Рыночная 280 ООО "НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА" 27.09.2022 Земельный участок Рыночная 281 ООО "НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА" 28.09.2022 Нежилое здание Рыночная 283 ООО "НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА" 28.09.2022 Нежилое здание Рыночная					
262 ОЦЕНКА" 09.09.2022 Дом Рыночная 263 ООО "НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА" 14.09.2022 Квартира Рыночная 264 ООО "НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА" 15.09.2022 Квартира Рыночная 269 ООО "НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА" 16.09.2022 Квартира Рыночная 270 ООО "НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА" 19.09.2022 Земельный участок Рыночная 272 ООО "НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА" 21.09.2022 Земельный участок Рыночная 273 ООО "НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА" 23.09.2022 Земельный участок Рыночная 274 ООО "НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА" 24.09.2022 Земельный участок Рыночная 280 ООО "НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА" 26.09.2022 Земельный участок Рыночная 281 ООО "НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА" 27.09.2022 Земельный участок Рыночная 282 ООО "НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА" 28.09.2022 Нежилое здание Рыночная 283 ООО "НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА" 28.09.2022 Нежилое здание Рыночная	261		09.09.2022	Дом	Рыночная
263 ОЦЕНКА" 14.09.2022 Квартира Рыночная 264 ООО "НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА" 15.09.2022 Квартира Рыночная 269 ООО "НЕЗАВИСИМАЯ 16.09.2022 Квартира Рыночная 270 ООО "НЕЗАВИСИМАЯ 16.09.2022 Квартира Рыночная 271 ООО "НЕЗАВИСИМАЯ 19.09.2022 Квартира Рыночная 272 ООО "НЕЗАВИСИМАЯ 19.09.2022 Земельный участок Рыночная 273 ООО "НЕЗАВИСИМАЯ 21.09.2022 Земельный участок Рыночная 274 ООО "НЕЗАВИСИМАЯ 23.09.2022 Земельный участок Рыночная 275 ООО "НЕЗАВИСИМАЯ 24.09.2022 Земельный участок Рыночная 280 ООО "НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА" 24.09.2022 Земельный участок Рыночная 281 ООО "НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА" Земельный участок Рыночная 282 ООО "НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА" Земельный участок Рыночная 283 ООО "НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА" Рыночная	262		09.09.2022	Дом	Рыночная
264 ОЦЕНКА" 15.09.2022 Квартира Рыночная 269 ООО "НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА" 16.09.2022 Квартира Рыночная 270 ООО "НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА" 16.09.2022 Квартира Рыночная 272 ООО "НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА" 19.09.2022 Земельный участок Рыночная 273 ООО "НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА" 23.09.2022 Земельный участок Рыночная 274 ООО "НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА" 24.09.2022 Земельный участок Рыночная 275 ООО "НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА" 26.09.2022 Земельный участок Рыночная 280 ООО "НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА" 27.09.2022 Земельный участок Рыночная 281 ООО "НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА" 27.09.2022 Нежилое здание Рыночная 282 ООО "НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА" 28.09.2022 Нежилое здание Рыночная	263		14.09.2022	Квартира	Рыночная
269 ОЦЕНКА" 16.09.2022 Квартира Рыночная 270 ООО "НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА" 16.09.2022 Квартира Рыночная 272 ООО "НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА" 19.09.2022 Земельный участок Рыночная 273 ООО "НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА" 21.09.2022 Земельный участок Рыночная 274 ООО "НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА" 23.09.2022 Земельный участок Рыночная 275 ООО "НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА" 24.09.2022 Земельный участок Рыночная 280 ООО "НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА" 26.09.2022 Земельный участок Рыночная 281 ООО "НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА" 27.09.2022 Земельный участок Рыночная 282 ООО "НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА" 27.09.2022 Земельный участок Рыночная 283 ООО "НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА" 28.09.2022 Нежилое здание Рыночная	264		15.09.2022	Квартира	Рыночная
270 ОЦЕНКА" 16.09.2022 Квартира Рыночная 272 ООО "НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА" 19.09.2022 Земельный участок Рыночная 273 ООО "НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА" 21.09.2022 Земельный участок Рыночная 274 ООО "НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА" 23.09.2022 Земельный участок Рыночная 275 ООО "НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА" 24.09.2022 Земельный участок Рыночная 280 ООО "НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА" Земельный участок Рыночная 281 ООО "НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА" Земельный участок Рыночная 282 ООО "НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА" Земельный участок Рыночная 283 ООО "НЕЗАВИСИМАЯ ОВ. 28.09.2022 Нежилое здание Рыночная	269		16.09.2022	Квартира	Рыночная
272 ОЦЕНКА" 19.09.2022 Земельный участок Рыночная 273 ООО "НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА" 21.09.2022 Земельный участок Рыночная 274 ООО "НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА" 23.09.2022 Земельный участок Рыночная 275 ООО "НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА" 24.09.2022 Земельный участок Рыночная 280 ООО "НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА" 26.09.2022 Земельный участок Рыночная 281 ООО "НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА" 27.09.2022 Земельный участок Рыночная 282 ООО "НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА" 28.09.2022 НЕЖИЛОЕ ЗДАНИЕ РЫНОЧНАЯ 283 ООО "НЕЗАВИСИМАЯ 28.09.2022 НЕЖИЛОЕ ЗДАНИЕ РЫНОЧНАЯ	270		16.09.2022	Квартира	Рыночная
273 ОЦЕНКА" 21.09.2022 Земельный участок Рыночная 274 ООО "НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА" 23.09.2022 Земельный участок Рыночная 275 ООО "НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА" 24.09.2022 Земельный участок Рыночная 280 ООО "НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА" 26.09.2022 Земельный участок Рыночная 281 ООО "НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА" 27.09.2022 Земельный участок Рыночная 282 ООО "НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА" 28.09.2022 Нежилое здание Рыночная 283 ООО "НЕЗАВИСИМАЯ 28.09.2022 Нежилое здание Рыночная	272		19.09.2022	Земельный участок	Рыночная
274 ОЦЕНКА" 23.09.2022 Земельный участок Рыночная 275 ООО "НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА" 24.09.2022 Земельный участок Рыночная 280 ООО "НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА" 26.09.2022 Земельный участок Рыночная 281 ООО "НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА" 27.09.2022 Земельный участок Рыночная 282 ООО "НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА" 28.09.2022 Нежилое здание Рыночная 283 ООО "НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА" Рыночная	273		21.09.2022	Земельный участок	Рыночная
275 ОЦЕНКА" 24.09.2022 Земельный участок Рыночная 280 ООО "НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА" 26.09.2022 Земельный участок Рыночная 281 ООО "НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА" 27.09.2022 Земельный участок Рыночная Рыночная Рыночная 282 ООО "НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА" 28.09.2022 Нежилое здание Рыночная	274		23.09.2022	Земельный участок	Рыночная
280 ОЦЕНКА" 26.09.2022 Земельный участок Рыночная 281 ООО "НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА" 27.09.2022 Земельный участок Рыночная 282 ООО "НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА" 28.09.2022 Нежилое здание Рыночная 283 ООО "НЕЗАВИСИМАЯ 28.09.2022 Нежилое здание Рыночная	275		24.09.2022	Земельный участок	Рыночная
281 ОЦЕНКА" 27.09.2022 Земельный участок Рыночная 282 ООО "НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА" 28.09.2022 Нежилое здание Рыночная 283 ООО "НЕЗАВИСИМАЯ 28.09.2022 Нежилое здание Рыночная	280		26.09.2022	Земельный участок	Рыночная
282 ОЦЕНКА" 28.09.2022 Нежилое здание Рыночная 28.09.2022 Нежилое здание Рыночная	281		27.09.2022	Земельный участок	Рыночная
283	282		28.09.2022	Нежилое здание	Рыночная
	283	ООО "НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА"	28.09.2022	Нежилое здание	Рыночная